
Doc de travail

AIRBUS SKI SOCIETY 
airbus-staff-associations.org

CALENDRIER PREVISIONNEL 2025-2026
Modification possible selon l'enneigement

DATE DE SORTIE TYPE DE SORTIE LIEU DE SORTIE

Saturday, November 29, 2025 Journée
Sunday, November 30, 2025 Journée

Saturday, December 06, 2025 Journée
Sunday, December 07, 2025 Journée 8:00

Friday, December 12, 2025 Journée
Saturday, December 13, 2025 Journée

 12-14 décembre 2025 WE1:  2 jours 2 nuits Pas de la Case
(Granvalira)

Sunday, December 14, 2025 Journée

Saturday, December 20, 2025 Journée
Sunday, December 21, 2025 Journée

Saturday, January 03, 2026 Journée
Sunday, January 04, 2026 Journée

10-13-janvier 2026
Départ Blagnac le vendredi 09 janvier, retour le mercredi 14

WE2: 4 jours 3 nuits Val d'Isère

Saturday, January 10, 2026 Journée
Sunday, January 11, 2026 Journée 8:00

Saturday, January 17, 2026 Journée

16-18 janvier 2026 WE3: 3 jours 2 nuits La Massana      
Sunday, January 18, 2026 Journée

Saturday, January 24, 2026 Journée
Sunday, January 25, 2026 Journée

Saturday, January 31, 2026 Journée
Sunday, February 01, 2026 Journée

Saturday, February 07, 2026 Journée
Sunday, February 08, 2026 Journée

Saturday, February 14, 2026 Journée
Sunday, February 15, 2026 Journée

Saturday, February 21, 2026 Journée
Sunday, February 22, 2026 Journée

Saturday, February 28, 2026 Journée

27 février-01 mars 2026 WE4: 2 jours 2 nuits Cerler
Sunday, March 01, 2026 Journée

07-08 mars 2026 WE5: 2 jours 1 nuit Luz/Barèges
Saturday, March 07, 2026 Journée

Sunday, March 08, 2026 Journée

Saturday, March 14, 2026 Journée
Sunday, March 15, 2026 Journée 8:00

20-22 mars 2026 WE6: 2 jours 2 nuits Pas de la Case
(Granvalira)

Sunday, March 22, 2026 Journée

Saturday, March 28, 2026 Journée
Sunday, March 29, 2026 Journée

Saturday, April 04, 2026 Journée
Sunday, April 05, 2026 Journée

http://www.aistaff.org/

